UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-HC
V/v sửa đổi, bổ sung Quyết định

số 305/QĐ-UBND-HC ngày

17/3/2023 hướng dẫn thực hiện

Tiểu Dự án 1, Dự án 3 thuộc CT

MTQG Giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

-  Các thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG

xây dựng NTM gắn với Đề àn TCCNN và công tác

giảm nghèo bền vững Thành phố
1
;

-  Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Quyết định số 1054/QĐ-UBND-HC ngày 13 tháng 10 năm

2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về sửa đổi, bổ sung một số khoản

của Quyết định số 305/QĐ-UBND-HC ngày 17/3/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn thực hiện Tiểu Dự án 1, Dự án 3 - hỗ trợ phát triển

sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia

Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (kèm

theo Quyết định), Phó Chủ tịch UBND Thành phố Bùi Thanh Sơn có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao các thành viên Ban Chỉ đạo Thành phố và Uỷ ban nhân dân các xã,

phường nghiên cứu văn bản, làm cơ sở tham mưu, đề xuất theo chức năng,

nhiệm vụ được giao.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Sơn – PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(AT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

1
 theo Quyết định số 11/QĐ-UBND-TL ngày 21/02/2023 của UBND TP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-15T09:55:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:34:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:34:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:34:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:35:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!